
 
 

UCHWAŁA NR LI/279/23 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kowiesy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054 i poz. 2414) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/269/22 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu gminy na 2023 r.”, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) W tabeli nr 3 ,,Wydatki budżetu gminy na 2023 r.”, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 26.228.527,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 13.331.469,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12.897.058,00 zł; 

b) wydatki budżetu 29.350.561,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 14.272.114,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.078.447,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.122.034,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 388.243,00 zł, 

2) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 2.638.758,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 95.033,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8716



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8716



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

700 000,00 721 420,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 21 420,00

26 207 107,00 26 228 527,00

21 420,00

Razem: 21 420,00

Zmiany dochodów budżetu na 2023 r.
Zmiana

21 420,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/279/23

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8716



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

700 966,00 722 386,00

Pozostała działalność 700 966,00 722 386,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 420,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 943,00 21 943,00

29 329 141,00 29 350 561,00

Zmiany wydatków budżetu na 2023 r.

Rozdział Zmiana

21 420,00

85395 21 420,00

420,00

21 000,00

Razem: 21 420,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/279/23

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8716


	UCHWAŁA NR LI/279/23 RADY GMINY KOWIESY z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 lit. b


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-24T12:44:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




